Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 07:54
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ldd-14nws-lampki-diodowe-14w-p-7486.html
LDD-14/NWS Lampki diodowe,
14W
Cena brutto 143,00 zł
Cena netto 116,26 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy LDD-14/NWS
Kod EAN 4007754239331
Opis produktu
Lampki diodowe, 14W
Dostępne w kolorach: naturalnym białym (NWS) lub ciepłej bieli (WWS)
Biała aluminiowa obudowa z plastikową przednią pokrywą ochronną
Szeroki kąt promieniowania: 120°
Do montażu w suficie podwieszanym, otwór Ø 113-122mm
Do sufitów o grubości 5 do 25mm
Łatwa instalacja i podłączanie, w komplecie zasilacz 230V~
Bez możliwości ściemniania
Parametry
Moc znamionowa 14 W
Kolor światła neutralny biały
Temperatura barwy 4000 K
Strumień świetlny 1090 lm
Siła światła -
Klasa energetyczna A+
Wyposażenie -
Ściemnianie nie
Kąt promieniowania 120°
Współcz. oddawania barw (Ra) -
Średnia żywotność 40000 h
Cykle przełączeniowe 15000
Baza -
Klasa szczelności -
Zasilanie 230V~/700mA/14W
Pobór energii/1000h 15,5 kWh
Napięcie pracy ~230 V
Pobór mocy w trybie pracy 14 W
Pobór prądu 700 mA
Głębokość montażowa 53 mm
Wymiary Ø 138mm x 57mm
Szerokość Ø138 mm
Wysokość -
Głębokość 57 mm
Długość -
wygenerowano w programie shopGold
Waga 292 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold